Página 1 de 1

 Companhia de Desenvolvimento de Minas Gerais - Codemge
Rua Manaus, 467 - Santa Efigênia - Belo Horizonte/MG - CEP 30150-350 - Tel.: (31) 3207-8900 - Fax: (31) 3273-3060 - www.codemge.com.br

AVISO DE INTENÇÃO

Processo Interno 49/18 – SC FLUIG 51345

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS – CODEMGE, em
cumprimento ao art. 20, §1º, Decreto Estadual nº. 46.311, de 16.09.2013, faz saber
que tem a intenção de aderir à Ata de Registro de Preços nº 4173/2018, originária do
pregão eletrônico BDMG-047/2017, licitado pelo Banco de Desenvolvimento de Minas
Gerais, cuja adesão se dará aos seguintes itens:

• Item 1 – preparação de documentos. Especificações técnicas contidas nos Anexo I
- Termo de Referência, do pregão eletrônico BDMG-047/2017. Quantidade:
2.000.000 páginas de documentos. Preço registrado de R$82,06 (oitenta e dois
reais e seis centavos) por milheiro.

• Item 2 – microfilmagem de documentos, por processo eletrônico. Especificações
técnicas contidas nos Anexo I - Termo de Referência, do pregão eletrônico BDMG-
047/2017. Quantidade: 2.000.000 de fotogramas. Preço registrado é de R$144,04
(cento e quarenta e quatro reais e quatro centavos) por milheiro

Publique-se na forma da Lei.

Em 15 de maio de 2018.

MARCO ANTÔNIO SOARES DA CUNHA CASTELLO BRANCO
DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMGE

http://www.codemge.com.br/